
 

 
 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Nr 2 / 2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie: 

powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela kontraktowego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późń. zm.) w związku z § 10 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2013 r. poz.393) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Powołuje się komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego Pani Joanny Ocypy – nauczyciela języka rosyjskiego w Liceum 

Ogólnokształcącym Nr III im. Juliusza Słowackiego w Zespole Szkół Nr 1                        

w Otwocku, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

kontraktowego. 
 

§2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 Robert Pielak – Przewodniczący Komisji. 

2. Przewodniczący Zespołu Nauczycieli Języków Obcych Mirosław Kaczorek – 

Członek Komisji. 

3. Opiekun stażu Piotr Majewski – Członek Komisji. 

 

§3 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2016 r. o godz. 10.00  w Zespole 

Szkół Nr 1 w Otwocku. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Kwalifikacyjnej. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/

